
Tuchoraz
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.048623N, 14.849197E

Nadmořská výška: 273 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 592 ha

Počet obyvatel: 565 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.tuchoraz.cz

Počet obyvatel obce Tuchoraz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 223 61 226 565

Historie počtu obyvatel obce Tuchoraz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 223 61 226 27 565
1.1.2023 50 214 56 218 22 538
1.1.2022 52 198 54 212 7 516
1.1.2021 47 201 54 207 12 509
1.1.2020 50 194 53 200 24 497
1.1.2019 47 184 49 193 10 473
1.1.2018 45 183 50 185 26 463
1.1.2017 42 171 41 183 -9 437
1.1.2016 46 170 43 187 15 446
1.1.2015 45 167 37 182 20 431
1.1.2014 34 167 38 172 5 411
1.1.2013 35 163 41 167 406
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